農林高第５２４３号

令和３年５月１７日

各中学校長 殿

山梨県立農林高等学校

校 長  古郡 文春

            （公印省略）

令和３年度 中学校教員対象の学校説明会開催について

新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は本校教育の推進のため、ご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本校では来年度入試を迎えるにあたりまして学校説明会、アグリサイエンス講座の日程が決まりました。

中学校の先生方に本校の教育活動をさらに理解してもらう機会を設け、多くの中学校3年生の皆さんにアグリサ

イエンス講座等に参加していただきたいと考えております。

 つきましては、学校説明会を次により計画いたしましたので、貴校職員のご参加につきましてご配意を賜りま

すようお願い申し上げます。

 １ 目  的    前期募集検査の概要、学科専門科目を含めた教育内容、進路指導の取り組みなど本校へ

の理解を深めていただく機会として中学校の先生方対象の学校説明会を行います。

２ 日  時    令和３年６月１１日（金） 15:00～受付 15:30～開会

３ 会  場    農林高等学校黎明文化創造館

４ 日程及び式次第

    15:00～ 受付

    15:30～ 学校説明会

        （次第）１ 学校長あいさつ

            ２ １学年から学年生徒の概況報告

            ３ 農場長からの説明

              各学科専門教育の概況と資格取得、アグリサイエンス講座等について

            ４ 教務からの説明

              志願して欲しい生徒像、前期募集検査、1日体験入学等について

            ５ 進路からの説明

              進路指導方針、令和３年3月卒業生の進路状況等について

※恐れいりますが準備の都合上、ご出席いただける場合はメールにて申し込みをお願いします。申込書の

書式は本校HPからダウンロードできます。

申し込みアドレスは kyomu1@norinh.kai.ed.jp です。６月４日（金）までにメール送信ください。

FAXでの申し込みも可能です。

   ※当日は、同封した健康確認書に必要事項を記入し、受付時にご提出ください。

※ご出席いただけない場合の連絡は不要です。また、学校パンフレットについては別途お届けいたします。

   ※ご不明な点がございましたら、学校までお問い合わせください。

担当

教務主任  原 弘樹

電 話  055-276-2611（代）

ＦＡＸ    055-279-1413